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فوتبال ساحلی ایران 
قهرمان جام بین قاره ای

تقوی، ستاره ای که 
استقلال از دست داد

معجــــزه  ناتمـــام
نایـب قهـرمـان ایستــاده تشـویـق شــد

روسیه هم حریف ساحلی بازان نشد نه ابراهیمی، نه تیام و نه جپاروف!

نایب قهرمان ایستاده تشویق شد

گاهی گمان نمی کنی ولی خوب می شود 
گاهی نمی شود که نمی شود که نمی شود.... 

چه کســی فکرش را می کرد که پرسپولیس با پشت 
ســر گذاشــتن کوهی از مشــکلات به فینال لیگ 
قهرمانان آســیا برســد؟ اما این اتفاق افتاد و ارتش 
ســرخ ثابت کرد که از یــک کابوس هم می توان یک 
رویای شیرین ســاخت فقط باید خواست! در ابتدای 
فصل با جدایی وحید امیری، مهدی طارمی، فرشــاد 

احمدزاده، صادق محرمی و محســن مســلمان و 2 
پنجره بســته نقل وانتقالات، حضــور در فینال لیگ 
قهرمانان آســیا یــک رویای دســت نیافتنی به نظر 
می رسید اما پرسپولیسی ها خواســتند و این رویا را 
به یک واقعیت تبدیل کردند. مسئولیت پذیری برانکو 
ما را یاد شاهکار شان پن به نام قول می اندازد که تکه 
کلام بازیگر نقش اولش یک جمله بود: »من یک قول 
دادم.« گویــا برانکو هم به خودش، هم به بازیکنانش 

و هم به هواداران سرخ قول رسیدن به فینال را داده 
بود و زیر قولش هم نزد. هر چند که درنهایت رویای 
شیرین پرســپولیس پایان تلخی داشت اما نمی توان 
منکــر این واقعیت شــد که برانکو و شــاگردانش با 
راهیابی به فینال نامشــان را در تاریخ این باشــگاه 
حک کردند. بیاییم برای احترام به دوست داشــتنی و 
پرتلاش ترین پرسپولیس تاریخ کلاه از سر برداریم و 
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فراوان  تــلاش  وجود  با  پرســپولیس 
مقابل  برگشــت خانگــی  در دیــدار 
کاشــیماآنتلرز موفق به کسب پیروزی 
و گلزنی نشــد تا حریف ژاپنی به مقام 
قهرمانی آســیا برســد. در شــرایطی 
که سرخ پوشــان تمام تــلاش خود را 
بــرای شکســت قفــل دروازه حریف 
شــرق آســیایی انجام دادند اما زور و 
بنیه پرسپولیســی ها در حــدی نبود 
که بتوانند شکســت 2-صفر دور رفت 
مقابل کاشــیماآنتلرز ژاپــن را جبران 
کنند و دیشــب در حضــور 80 هزار 
نفری هواداران شان در ورزشگاه آزادی 
به تســاوی بــدون گل رضایت دادند. 
در نیمه اول توپ و میدان بیشــتر در 
بازیکنان  بــود و  اختیار پرســپولیس 
کاشــیما بیشــتر به دنبال استفاده از 
ضدحمــلات بودند و چند بــار هم با 
این تاکتیک توانســتند دروازه بیرانوند 
را تهدید کنند. پرسپولیس نیز در این 
نیمه 3 موقعیت خوب گلزنی داشــت 
کــه یکــی از جدی تریــن موقعیت ها 
توســط علــی علیپور از دســت رفت 
آن هــم در حالــی که اگر ضربه ســر 
مهاجم پرســپولیس کمی زاویه داشت 
و  تســلیم می شــد  دروازه بان حریف 
نمی توانســت توپ را بــه راحتی مهار 
کنــد. درنهایــت نیمه اول بــا نتیجه 
تساوی بدون گل به پایان رسید. بازی 
در نیمه دوم هم شرایط مشابهی داشت 

اما این بار کاشیما بود که صاحب اولین 
موقعیت گلزنی شد. در دقیقه 49 یوما 
سوزوکی با پاس خوب هم تیمی هایش 
در موقعیت تک به تــک با بیرانوند قرار 
گرفت اما بیرانوند از او هوشــیارتر بود 
و توانســت زودتر تــوپ را در اختیار 
بگیــرد. در ادامه بــازی پایاپای دنبال 
شــد و تیم ها با وجود تلاش هایی که 
برای ایجاد موقعیــت روی دروازه های 
یکدیگــر داشــتند، در این امــر ناکام 
بودند. جدی ترین موقعیت پرسپولیس 
در دقیقه 64 رقم خورد که ارسال آدام 
همتی از جناح راست در داخل محوطه 
جریمه به منشــا رســید و او هم توپ 
را بلافاصله برای علیپور کاشت. علیپور 
هم پس از استپ توپ، شوتش را راهی 
دروازه کرد که تــوپ با اختلاف کمی 
از کنار دروازه  کاشــیما به بیرون رفت. 
پرســپولیس پس از این حمله تلاش 
زیادی برای به ثمر رساندن گل نخست 
انجــام داد اما به دلیل کم تعداد بودن 
در حملــه نتوانســتند کاری از پیش 
ببرنــد. در این دقایق محمد انصاری از 
ناحیه زانو مصدوم شــد و جای خود را 
به احسان علوان زاده داد. در 30 دقیقه 
پایانی بازی، با این که پرسپولیس نیاز 
مبرم به گلزنی داشــت اما تنها توپ و 
میدان را در اختیار داشــت و در ایجاد 
موقعیت نــاکام بود تا بازی درنهایت با 

تساوی بدون گل به پایان برسد.

 حاشیه
 یکی، دو تن از هواداران پرسپولیس روی 
سکوها با یکدیگر دچار درگیری شدند که 
با دخالــت پلیس این موضوع فیصله پیدا 

کرد. 
 مصطفی کواکبیان، نماینده مجلس به همراه 
چند تن دیگر از نمایندگان برای تماشای این 

بازی به ورزشگاه آ زادی رفته بودند. 
 زیکو، مدیر فنی باشــگاه کاشیماآنتلرز 
برای دقایقی پشت در جایگاه ویژه معطل 

شد. 
 علــی پروین لوگــوی مخصوص لیگ 

قهرمانان آسیا را امضا کرد. 
اول  معــاون  جهانگیــری،  اســحاق   
رئیس جمهــور ایران به ورزشــگاه آزادی 
آمد. او لحظاتی با اینفانتینو و شیخ سلمان 
رئیس فیفا و رئیس کنفدراسیون فوتبال 

آسیا به صحبت مشغول شد. 
 مشعل ورزشگاه آزادی بعد از 40 سال 

روشن شد. 
 کلیه مربیان تیــم ملی به جز کارلوس 
کی روش برای تماشــای بــازی فینال به 

ورزشگاه آزادی رفته بودند. 
 کانــون هــواداران پرســپولیس اعلام 
کرده بود پیش از شروع بازی تماشاگران 
ورزشگاه را ســاکت نگه دارند تا با شروع 
بازی کاشیمایی ها وحشت زده شوند که با 
ورود بازیکنان 2 تیم به زمین برای شروع 

بازی این اتفاق افتاد. 
 با وجود تاکیدات مسئولان برگزار کننده 

بازی مبنی بر خالی بودن راهروها اما کلیه 
راهروهای ورزشگاه آزادی توسط هواداران 

پر شده بود. 
 با وجود تاکیدات مبنی بر عدم استعمال 
دخانیات اما بیرون از ورزشگاه به هواداران 

سیگار فروخته می شد. 
 مشعل ورزشــگاه آزادی بعد از گذشت 
یک نیمه از این دیدار خاموش شــد تا در 

فرصت ها و بازی های دیگر استفاده شود. 
 اســحاق جهانگیری پیش از دقیقه 80 

ورزشگاه را ترک کرد. 
 در اواخــر این بازی هیجان به اوج خود 
رسید و پرسپولیسی ها به خاطر از دست 
رفتن فرصت های گلزنی ناراحت و عصبانی 
بودند و هر چیزی را که به دستشان رسید، 

پرتاب کردند.
 هــواداران پرســپولیس در پایان بازی 
با وجــود نایب  قهرمانی پرســپولیس در 
ورزشــگاه ماندند و بازیکنان پرسپولیس 
را مورد تشــویق قرار دادند. برانکو تمامی 
بازیکنان پرسپولیس را صدا زد و همراه با 
یکدیگر ســمت هواداران رفتند و از آن ها 

بابت تشویق تیم تشکر کردند. 
 هواداران پرســپولیس بــرای بازیکنان 
کاشیما دســت زدند که اعضای این تیم 
ضمن تشکر از هواداران پرسپولیس مقابل 

آن ها تعظیم کردند. 
 هواداران پرســپولیس تیم داوری را هو 
کردند و یکی، دو بطری هم به سمت آن ها 

پرتاب شد.
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ترکیب کاشیما آنتلرز پنجره بسته به روی یک رویا

احتمال پارگی رباط انصاری 
مدافع تیم فوتبال پرســپولیس به دلیل مصدومیت در دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا نمی تواند تیمش را در ادامه 
مسابقات لیگ برتر همراهی کند. بنابراعلام مسئولان تیم و برانکو مصدومیت محمد انصاری جدی است و او غایب 

دیدارهای آینده سرخ پوشان خواهد بود. در این مورد گفته می شود انصاری رباط پاره کرده است.

بیرانوند بهترین دروازه بان لیگ قهرمانان آسیا شد
دروازه بان پرســپولیس ایران در صدر جدول برترین  دروازه بان های لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت. علیرضا بیرانوند، 
دروازه بان تیم فوتبال پرســپولیس ایران در پایان لیگ قهرمانان آســیا از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به عنوان 
بهترین دروازه بان انتخاب شــد. این دروازه بان در طول مســابقات در مجموع 7 کلین شــیت به ثبت رساند. بعد از 

بیرانوند، سانگ از تیم چونبوک موتورز کره جنوبی با 5 کلین شیت در رده دوم بهترین دروازه بان ها قرار گرفت. 

اسماعیلی و شین ووک بهترین پاسور لیگ قهرمانان 
بازیکن تیم اســتقلال مشترکا با بازیکن کره ای در پایان لیگ قهرمانان آسیا بهترین پاسور شد. فرشید اسماعیلی، 
بازیکن تیم فوتبال اســتقلال ایران در پایان لیگ قهرمانان آســیا مشترکا با کیم شــین ووک بازیکن تیم چونبوک 
موتورز کره جنوبی به عنوان بهترین پاســور انتخاب شــد. اسماعیلی و کیم شین ووک در طول مسابقات 5 پاس گل 

دادند. ژاوی بازیکن اسپانیایی السد قطر نیز 4 پاس گل به ثبت رساند. 

پرسپولیس در آزادی شکست ناپذیر باقی ماند
فینال لیگ قهرمانان آســیا بین تیم های پرسپولیس-کاشــیما آنتلرز برگزار شد که این بازی در ورزشگاه آزادی با 
تســاوی بدون گل به پایان رسید. تیم ژاپنی در دیدار رفت با 2 گل پیروز شده بود و در مجموع قهرمان آسیا شد. 
شــاگردان برانکو در شرایطی در این بازی به مساوی رسیدند که این فصل در ورزشگاه آزادی شکستی را متحمل 
نشدند و شکست ناپذیر باقی ماندند. آن ها در 13 بازی خانگی شکست نخوردند که 5 بازی آن در مرحله حذفی بود. 

سیدجلال: ژاپنی ها زشت بازی کردند
سیدجلال حسینی پس از دیدار پرسپولیس و کاشیما گفت: »بازی سختی بود و شرمنده هواداران شدیم.« کاپیتان پرسپولیس 
با انتقاد از نحوه بازی تیم کاشیما گفت: » زشت ترین بازی که می شد ببینیم این بود. این فوتبال نبود. این دیدار در سطح آسیا 

نبود.« سیدجلال حسینی خاطرنشان کرد: »بازی که آن ها می کردند زشت بود. بچه ها تلاششان را کردند اما نشد.«

برانکو: متاسفم که قهرمان 
نشدیم

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم پرسپولیس بعد از پایان 
دیدار تیمش با کاشیما در نشست خبری گفت: »قهرمانان 
من بازیکنانم هســتند و تلاش کردنــد و از خود انرژی 
گذاشــتند. آن ها از نظر من برنده هســتند.« وی افزود: 
»خوشــحالم و به این جو ورزشگاه آزادی افتخار می کنم 
که هواداران نشــان دادند در دنیا بهترین هستند. بابت 
ایــن حمایت از همه آن ها ممنونــم.« برانکو تاکید کرد: 
»متاسفم که قهرمان نشــدیم در حالی که می توانستیم 
به این مهم برســیم. افتخار می کنم که فینال آســیا با 
چنین فضایی برگزار شــد. هواداران و بازیکنان ما نشان 
دادند که فوتبال در ایران چگونه اســت چون روح و بازی 
جوانمردانه داشــتیم.« وی تاکید کرد: »البته بعد از این 
باخت باید شرایط را عادی کنیم اما انتظار دارم این بازی 
انگیزه مضاعفی برای کار بازیکنانم شود.« گفتنی است؛ 
با اعلام برانکو تمرین تیم فوتبال پرسپولیس به مدت 5 
روز تعطیل شــد تا سرخ پوشان بتوانند خستگی ناشی از 

مسابقات روزهای اخیر را از تن خارج کنند. 

تاج: پرسپولیس قهرمان شد!
رئیس فدراسیون فوتبال گفت: »به نظر من پرسپولیس 
قهرمان آسیا شد.« مهدی تاج پس از تساوی بدون گل 
پرسپولیس-کاشیما و کسب عنوان نایب قهرمانی آسیا 
توســط این تیم اظهار داشت: »به نظر من پرسپولیس 
قهرمان آســیا شــد. به اینفانتینو هم گفتم که پنجره 
نقل وانتقالات پرســپولیس به مدت 2 فصل بسته بوده 
و همین که این تیم به فینال رســیده کار بزرگی کرده 
است که تحسین رئیس فدراســیون جهانی فوتبال را 
هم به همراه داشــت.« وی درخصوص برگزاری جلسه 
با مســئولان آســیایی و جهانی برای ماندن یا رفتنش 
از فدراســیون گفت: »من با احدی لابی نمی کنم. این 
حرف ها، حرف های رســانه ای است. اگر قانون باشد که 
بروم، می روم و اگر قانون بگوید بماند، می مانم و به کارم 

ادامه می دهم.«

 سوزوکی بهترین بازیکن 
مسابقات شد

ســوزوکی به عنــوان بهترین بازیکن مســابقات لیگ 
قهرمانان آســیا معرفی شد. فینال لیگ قهرمانان آسیا 
بین تیم های پرسپولیس-کاشیما آنتلرز با تساوی بدون 
گل به پایان رسید تا در مجموع 2 دیدار رفت و برگشت، 
تیم ژاپنی عنوان قهرمانی را به دست آورد. در پایان این 
بازی سوزوکی بازیکن کاشیما به عنوان برترین بازیکن 

این پیکارها معرفی شد. 

جایزه بازی جوانمردانه لیگ 
قهرمانان برای پرسپولیس

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس جایزه بازی جوانمردانه 
لیگ قهرمانان آسیا را دریافت کرد. سیدجلال حسینی، 
کاپیتان تیم فوتبال پرســپولیس ایران در پایان بازی 
برگشــت فینال لیگ قهرمانان آســیا، جایــزه بازی 
جوانمردانــه این لیگ را به نمایندگی از پرســپولیس 
دریافت کرد. همچنین سوزوکی بازیکن تیم کاشیما به 

عنوان بازیکن ارزشمند رقابت ها انتخاب شد. 

بیرانوند بهترین 
دروازه بان لیگ 
قهرمانان آسیا شد

جایزه بازی جوانمردانه 
لیـگ قهـرمـانـان 
برای پـرسپـولیـس

سیدجلال: ژاپنی ها 
زشت بازی کردند

پرسپولیس در آزادی 
شکست ناپذیر باقی ماند

تـاج: پـرسپـولیـس 
قهـرمـان شــد!

برانکو: متاسفم که 
قهرمـان نشدیم

احتمـال پارگـی
 رباط محمد انصاری 


